АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, рfr о{, ZoZ 2 xn ?862
О признании утратившим силу постановления Администрации РУЗСКОГО

городского округа Московской области от 2|.04.2021 ЛЪ 13бб <<Об утвеРжДениИ
административного регламента предоставления государственнОЙ УСЛУГИ

<<Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помеЩенИЯ И

коммунальных услуг)

в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 ]ф 131-ФЗ

коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом Московской области от 05.04.2022 Ns40l2022-ОЗ (О внеСеНии

изменений в Закон Московской области <о стандарте нормативной площади х(илого

помещения для предоставления субсидий и ок€шания мер соци€tльной поддержки

отдельнЫм категоРиям граждаН по оплате жилого помещения и коммунЕLпъных услуг
на территории Московской области), прекращении осуществления органами местного
самоуlrравления муницип€tпьных образований Московской области государственньtх

полномочий Московской области по организации предоставления гражданам

РоссийсКой Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидиiт

на оплату жилого помещения и коммунальньгх услуг и о признании утратившими силу
некоторых законов Московской области>, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского городского
округа Московской области от 2|.04.2021 Jф l з66 (об утверх(дении
административного регламента предоставления государственной услуги
кпредоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг).
2. Разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте Рузского городского
округа Московской области в сети кИнтернет>.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2022
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить IIа Заместителя

Главы Администрации Рузского городского округа Ермолаеву Т.В.

Н.Н. Пархоменко

М 00204З *,

2flроЩ!КОг9\/z--Sb67MJ9:( |ъёdl ъ
(\[ё:)/ý\хJ--,(й

NlРч i ,ll{9l

Глава городского окру